
　平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

※※※※コピーコピーコピーコピーしてごしてごしてごしてご利用利用利用利用くださいくださいくださいください。。。。

　　✂

修理依頼書 兼 部品発注依頼書

　お車情報・・・年式・車種・グレードをご記入ください。　（記入例 2001年式 ベンツ Sクラス）

　□ 部品注文

　□ 不点灯修理

　□ ドット欠け修理

　□ 針計修理

　□ シフト修理

　□ その他

    km　　⇒ km

　貴社名

　ご担当者様名

　貴社ご住所

※返送先が貴社と異なる場合のみご記入ください。

　返送先名

　返送先住所
〒

【 弊社処理欄 】

　返送先TEL　　 　  　（　   　 　）

 　　　　　　　 　 ※部品注文の場合は部品番号と注文個数を記入してください。

〒

　TEL　　　　　　 　（　　　　 　　）

　FAX　　　　　　 　（　　　　 　　）

≪依頼内容≫ ※修理の場合は現在の症状・故障箇所を記入してください。

　修理のご依頼・部品注文の際は、下記の依頼書に必要事項をご記入の上、修理品と同梱または弊社まで

　FAXくださいますよう宜しくお願い申し上げます。　

　　　　　　　依頼日 　　  　年 　　　 月 　  　日

※距離（ODO）の設定をご依頼の際は、ご希望の数字をご記入ください。
※車種によっては多少の誤差が生じますことをご了承ください。

Best Repair ﾍﾞｽﾄﾘﾍﾟｱ
〒254-0904
神奈川県平塚市根坂間740-5
TEL・FAX 0463-58-9292

　


